
REPUBLIKA HRVATSKA

MEĐIMURSKA ŽUPANIJA

OPĆINA GORNJI MIHALJEVEC

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/21-01/9

URBROJ: 2109/21-02-21-5

Gornji Mihaljevec, 30.08.2021

Temeljem članka 32. Statuta Općine Gornji Mihaljevec („Službeni glasnik Međimurske županije“

broj 2/19, 5/20, 20/20, 6/21.) i članka 24. Poslovnika Općinskoga vijeća Općine Gornji Mihaljevec

(„Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 2/19, 12/20, 6/21.), Općinsko vijeće Općine Gornji

Mihaljevec na prijedlog 5 vijećnika na 2. sjednici održanoj dana 30.08.2021. godine donosi

ODLUKU

o imenovanju Odbora za gospodarstvo, poljoprivredu,

šumarstvo i vodoprivredu

Članak 1.

U Odbor za gospodarstvo, poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu imenuju se:

1. Robert Veselko – za predsjednika,

2. Davor Miklin – za člana,

3. Mirjana Zadravec– za člana,

4. Zvonko Jaklin – za člana,

5. Zoran Lovrec – za člana,

Članak 2.

Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“, a stupa na snagu osmog dana

od dana objave u „Službenom glasniku Međimurske Županije“.

PREDSJEDNICA

OPĆINSKOG VIJEĆA



Anita Škvorc Branda


